
UCHWAŁA NR XLVII/463/10  

RADY MIASTA PUŁAWY  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Puławy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 22 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) 

oraz w nawiązaniu do opinii Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 3 marca 2010 r. oraz uchwały 

Komisji Heraldycznej nr 25-1196/O/2010 z dnia 5 lutego 2010 r. Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Puławy stanowiącym załącznik do uchwały nr X/88/03 Rady Miasta Puławy z dnia 26 

czerwca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 108, poz. 2626 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

1. Herbem Miasta Puławy jest umieszczony na czerwonym polu srebrny rycerz ze wzniesionym mieczem 

i błękitną tarczą ze złotym podwójnym krzyżem na srebrnym koniu z błękitnym rzędem, wspięty nad Świątynią 

Sybilli. Wzór graficzny herbu określa załącznik nr 2 do statutu.  

2. Flaga Miasta składa się z czterech pasów umieszczonych poziomo: od góry srebrnego, czerwonego, złotego 

i błękitnego. Wzór graficzny flagi Miasta określa załącznik nr 3 do statutu. Flaga urzędowa Miasta składa się 

z czterech pasów umieszczonych poziomo: od góry srebrnego, czerwonego, złotego i błękitnego, a w centralnej 

części ma umieszczony herb Miasta (z szerokim obramowaniem w kolorze białym). Wzór graficzny flagi urzędowej

określa załącznik nr 4 do statutu. Flaga stolikowa ma pionowo ułożone cztery pasy od lewej: srebrny, czerwony, 

złoty i błękitny, a także herb umieszczony w górnej części (z szerokim obramowaniem w kolorze białym). Wzór 

graficzny flagi stolikowej Miasta określa załącznik nr 5 do statutu.  

3. Banner Miasta Puławy składa się z czterech pasów umieszczonych pionowo od lewej: srebrnego, 

czerwonego, złotego i błękitnego. Wzór graficzny banneru Miasta określa załącznik nr 6 do statutu. Banner 

urzędowy ma umieszczony w części górnej herb Miasta Puławy (z szerokim obramowaniem w kolorze białym). 

Wzór graficzny banneru urzędowego określa załącznik nr 7 do statutu.  

4. Sztandar Miasta składa się z dwóch płatów o wymiarach 100 x 100 cm. Na awersie pośrodku umieszczony

jest herb Miasta, nad nim napis MIASTO, pod herbem – PUŁAWY. Na rewersie na tle w kolorze czerwonym 

pośrodku umieszczone jest godło Rzeczpospolitej Polskiej. Krawędzie sztandaru ozdobione są złotymi frędzlami. 

Głowicę tworzy metalowa puszka z datą ufundowania sztandaru, zwieńczona pełnoplastyczną metalową wersją 

godła herbowego. Wzór graficzny sztandaru określają załączniki nr 8, 9 i 10 do statutu.  

5. Pieczęć urzędowa Miasta zawiera herb Miasta i wokół niego napis MIASTO PUŁAWY. Wzór graficzny 

pieczęci określa załącznik nr 11 do statutu.  

6. Przewodniczący Rady Miasta Puławy podczas uroczystości miejskich nosi ceremonialny herb z napisem 

„Przewodniczący Rady Miasta Puławy”.  

7. Prezydent Miasta Puławy podczas uroczystości miejskich nosi ceremonialny herb z napisem „Prezydent 

Miasta Puławy”.  

8. Dla Miasta ustanowiony jest hejnał, którego tekst muzyczny określa załącznik nr 12 do statutu.  

9. Zasady używania herbu, barw Miasta, insygniów władz oraz hejnału określa Rada Miasta w odrębnych 

uchwałach.  

2) Wzory graficzne symboli stanowiące załączniki do statutu przyjmuje się w następujących wersjach: 

1. Wzór graficzny herbu stanowiący załącznik nr 2 do statutu przyjmuje się w wersji jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

2. Wzór graficzny flagi Miasta stanowiący załącznik nr 3 do statutu przyjmuje się w wersji jak w załączniku nr 

2 do niniejszej uchwały.  

3. Wzór graficzny flagi urzędowej stanowiący załącznik nr 4 do statutu przyjmuje się w wersji jak w załączniku 

nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Wzór graficzny flagi stolikowej stanowiący załącznik nr 5 do statutu przyjmuje się w wersji jak w załączniku 

nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Wzór graficzny banneru Miasta stanowiący załącznik nr 6 do statutu przyjmuje się w wersji jak w załączniku

nr 5 do niniejszej uchwały.  

6. Wzór graficzny banneru urzędowego stanowiący załącznik nr 7 do statutu przyjmuje się w wersji jak 

w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.  

7. Wzór graficzny sztandaru stanowiący załącznik nr 8, 9 i 10 do statutu przyjmuje się w wersji jak 

w załączniku nr 7, 8 i 9 do niniejszej uchwały.  

8. Wzór graficzny pieczęci stanowiący załącznik nr 11 do statutu przyjmuje się w wersji jak w załączniku nr 10 

do niniejszej uchwały.  

3) Tekst muzyczny hejnału stanowiący dotychczasowy załącznik nr 11 do statutu staje się załącznikiem nr 12.

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Puławy  

 

mgr Waldemar Rejmak 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1.jpg

 

HERB MIASTA PUŁAWY 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik2.jpg

 

FLAGA MIASTA PUŁAWY 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik3.jpg

 

FLAGA URZĘDOWA MIASTA PUŁAWY 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik4.jpg

 

FLAGA STOLIKOWA MIASTA PUŁAWY 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik5.jpg

 

BANNER MIASTA PUŁAWY 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik6.jpg

 

BANNER URZĘDOWY MIASTA PUŁAWY 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik7.jpg

 

SZTANDAR MIASTA PUŁAWY 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik8.jpg

 

SZTANDAR MIASTA PUŁAWY - STRONA PRAWA 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik9.jpg

 

SZTANDAR MIASTA PUŁAWY - STRONA LEWA 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik10.jpg

 

PIECZĘĆ MIASTA PUŁAWY 

ID: UBJWN-OWIJY-YIJWM-QIWIX-DKNZK. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XLVII/463/10  

RADY MIASTA PUŁAWY  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Puławy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 22 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) 

oraz w nawiązaniu do opinii Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 3 marca 2010 r. oraz uchwały 

Komisji Heraldycznej nr 25-1196/O/2010 z dnia 5 lutego 2010 r. Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Puławy stanowiącym załącznik do uchwały nr X/88/03 Rady Miasta Puławy z dnia 26 

czerwca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 108, poz. 2626 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

1. Herbem Miasta Puławy jest umieszczony na czerwonym polu srebrny rycerz ze wzniesionym mieczem 

i błękitną tarczą ze złotym podwójnym krzyżem na srebrnym koniu z błękitnym rzędem, wspięty nad Świątynią 

Sybilli. Wzór graficzny herbu określa załącznik nr 2 do statutu.  

2. Flaga Miasta składa się z czterech pasów umieszczonych poziomo: od góry srebrnego, czerwonego, złotego 

i błękitnego. Wzór graficzny flagi Miasta określa załącznik nr 3 do statutu. Flaga urzędowa Miasta składa się 

z czterech pasów umieszczonych poziomo: od góry srebrnego, czerwonego, złotego i błękitnego, a w centralnej 

części ma umieszczony herb Miasta (z szerokim obramowaniem w kolorze białym). Wzór graficzny flagi urzędowej

określa załącznik nr 4 do statutu. Flaga stolikowa ma pionowo ułożone cztery pasy od lewej: srebrny, czerwony, 

złoty i błękitny, a także herb umieszczony w górnej części (z szerokim obramowaniem w kolorze białym). Wzór 

graficzny flagi stolikowej Miasta określa załącznik nr 5 do statutu.  

3. Banner Miasta Puławy składa się z czterech pasów umieszczonych pionowo od lewej: srebrnego, 

czerwonego, złotego i błękitnego. Wzór graficzny banneru Miasta określa załącznik nr 6 do statutu. Banner 

urzędowy ma umieszczony w części górnej herb Miasta Puławy (z szerokim obramowaniem w kolorze białym). 

Wzór graficzny banneru urzędowego określa załącznik nr 7 do statutu.  

4. Sztandar Miasta składa się z dwóch płatów o wymiarach 100 x 100 cm. Na awersie pośrodku umieszczony

jest herb Miasta, nad nim napis MIASTO, pod herbem – PUŁAWY. Na rewersie na tle w kolorze czerwonym 

pośrodku umieszczone jest godło Rzeczpospolitej Polskiej. Krawędzie sztandaru ozdobione są złotymi frędzlami. 

Głowicę tworzy metalowa puszka z datą ufundowania sztandaru, zwieńczona pełnoplastyczną metalową wersją 

godła herbowego. Wzór graficzny sztandaru określają załączniki nr 8, 9 i 10 do statutu.  

5. Pieczęć urzędowa Miasta zawiera herb Miasta i wokół niego napis MIASTO PUŁAWY. Wzór graficzny 

pieczęci określa załącznik nr 11 do statutu.  

6. Przewodniczący Rady Miasta Puławy podczas uroczystości miejskich nosi ceremonialny herb z napisem 

„Przewodniczący Rady Miasta Puławy”.  

7. Prezydent Miasta Puławy podczas uroczystości miejskich nosi ceremonialny herb z napisem „Prezydent 

Miasta Puławy”.  

8. Dla Miasta ustanowiony jest hejnał, którego tekst muzyczny określa załącznik nr 12 do statutu.  

9. Zasady używania herbu, barw Miasta, insygniów władz oraz hejnału określa Rada Miasta w odrębnych 

uchwałach.  

2) Wzory graficzne symboli stanowiące załączniki do statutu przyjmuje się w następujących wersjach: 

1. Wzór graficzny herbu stanowiący załącznik nr 2 do statutu przyjmuje się w wersji jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

2. Wzór graficzny flagi Miasta stanowiący załącznik nr 3 do statutu przyjmuje się w wersji jak w załączniku nr 

2 do niniejszej uchwały.  

3. Wzór graficzny flagi urzędowej stanowiący załącznik nr 4 do statutu przyjmuje się w wersji jak w załączniku 

nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Wzór graficzny flagi stolikowej stanowiący załącznik nr 5 do statutu przyjmuje się w wersji jak w załączniku 

nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Wzór graficzny banneru Miasta stanowiący załącznik nr 6 do statutu przyjmuje się w wersji jak w załączniku

nr 5 do niniejszej uchwały.  

6. Wzór graficzny banneru urzędowego stanowiący załącznik nr 7 do statutu przyjmuje się w wersji jak 

w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.  

7. Wzór graficzny sztandaru stanowiący załącznik nr 8, 9 i 10 do statutu przyjmuje się w wersji jak 

w załączniku nr 7, 8 i 9 do niniejszej uchwały.  

8. Wzór graficzny pieczęci stanowiący załącznik nr 11 do statutu przyjmuje się w wersji jak w załączniku nr 10 

do niniejszej uchwały.  

3) Tekst muzyczny hejnału stanowiący dotychczasowy załącznik nr 11 do statutu staje się załącznikiem nr 12.

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Puławy  

 

mgr Waldemar Rejmak 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1.jpg

 

HERB MIASTA PUŁAWY 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik2.jpg

 

FLAGA MIASTA PUŁAWY 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik3.jpg

 

FLAGA URZĘDOWA MIASTA PUŁAWY 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik4.jpg

 

FLAGA STOLIKOWA MIASTA PUŁAWY 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik5.jpg

 

BANNER MIASTA PUŁAWY 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik6.jpg

 

BANNER URZĘDOWY MIASTA PUŁAWY 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik7.jpg

 

SZTANDAR MIASTA PUŁAWY 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik8.jpg

 

SZTANDAR MIASTA PUŁAWY - STRONA PRAWA 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik9.jpg

 

SZTANDAR MIASTA PUŁAWY - STRONA LEWA 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik10.jpg

 

PIECZĘĆ MIASTA PUŁAWY 

ID: UBJWN-OWIJY-YIJWM-QIWIX-DKNZK. Podpisany. Strona 2 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mgorgol/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9669DC46-0DA4-455E-B031-6EE5322C004B/Zalacznik1.jpg


UCHWAŁA NR XLVII/463/10  

RADY MIASTA PUŁAWY  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Puławy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 22 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) 

oraz w nawiązaniu do opinii Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 3 marca 2010 r. oraz uchwały 

Komisji Heraldycznej nr 25-1196/O/2010 z dnia 5 lutego 2010 r. Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Puławy stanowiącym załącznik do uchwały nr X/88/03 Rady Miasta Puławy z dnia 26 

czerwca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 108, poz. 2626 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

1. Herbem Miasta Puławy jest umieszczony na czerwonym polu srebrny rycerz ze wzniesionym mieczem 

i błękitną tarczą ze złotym podwójnym krzyżem na srebrnym koniu z błękitnym rzędem, wspięty nad Świątynią 

Sybilli. Wzór graficzny herbu określa załącznik nr 2 do statutu.  

2. Flaga Miasta składa się z czterech pasów umieszczonych poziomo: od góry srebrnego, czerwonego, złotego 

i błękitnego. Wzór graficzny flagi Miasta określa załącznik nr 3 do statutu. Flaga urzędowa Miasta składa się 

z czterech pasów umieszczonych poziomo: od góry srebrnego, czerwonego, złotego i błękitnego, a w centralnej 

części ma umieszczony herb Miasta (z szerokim obramowaniem w kolorze białym). Wzór graficzny flagi urzędowej

określa załącznik nr 4 do statutu. Flaga stolikowa ma pionowo ułożone cztery pasy od lewej: srebrny, czerwony, 

złoty i błękitny, a także herb umieszczony w górnej części (z szerokim obramowaniem w kolorze białym). Wzór 

graficzny flagi stolikowej Miasta określa załącznik nr 5 do statutu.  

3. Banner Miasta Puławy składa się z czterech pasów umieszczonych pionowo od lewej: srebrnego, 

czerwonego, złotego i błękitnego. Wzór graficzny banneru Miasta określa załącznik nr 6 do statutu. Banner 

urzędowy ma umieszczony w części górnej herb Miasta Puławy (z szerokim obramowaniem w kolorze białym). 

Wzór graficzny banneru urzędowego określa załącznik nr 7 do statutu.  

4. Sztandar Miasta składa się z dwóch płatów o wymiarach 100 x 100 cm. Na awersie pośrodku umieszczony

jest herb Miasta, nad nim napis MIASTO, pod herbem – PUŁAWY. Na rewersie na tle w kolorze czerwonym 

pośrodku umieszczone jest godło Rzeczpospolitej Polskiej. Krawędzie sztandaru ozdobione są złotymi frędzlami. 

Głowicę tworzy metalowa puszka z datą ufundowania sztandaru, zwieńczona pełnoplastyczną metalową wersją 

godła herbowego. Wzór graficzny sztandaru określają załączniki nr 8, 9 i 10 do statutu.  

5. Pieczęć urzędowa Miasta zawiera herb Miasta i wokół niego napis MIASTO PUŁAWY. Wzór graficzny 

pieczęci określa załącznik nr 11 do statutu.  

6. Przewodniczący Rady Miasta Puławy podczas uroczystości miejskich nosi ceremonialny herb z napisem 

„Przewodniczący Rady Miasta Puławy”.  

7. Prezydent Miasta Puławy podczas uroczystości miejskich nosi ceremonialny herb z napisem „Prezydent 

Miasta Puławy”.  

8. Dla Miasta ustanowiony jest hejnał, którego tekst muzyczny określa załącznik nr 12 do statutu.  

9. Zasady używania herbu, barw Miasta, insygniów władz oraz hejnału określa Rada Miasta w odrębnych 

uchwałach.  

2) Wzory graficzne symboli stanowiące załączniki do statutu przyjmuje się w następujących wersjach: 

1. Wzór graficzny herbu stanowiący załącznik nr 2 do statutu przyjmuje się w wersji jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

2. Wzór graficzny flagi Miasta stanowiący załącznik nr 3 do statutu przyjmuje się w wersji jak w załączniku nr 

2 do niniejszej uchwały.  

3. Wzór graficzny flagi urzędowej stanowiący załącznik nr 4 do statutu przyjmuje się w wersji jak w załączniku 

nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Wzór graficzny flagi stolikowej stanowiący załącznik nr 5 do statutu przyjmuje się w wersji jak w załączniku 

nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Wzór graficzny banneru Miasta stanowiący załącznik nr 6 do statutu przyjmuje się w wersji jak w załączniku

nr 5 do niniejszej uchwały.  

6. Wzór graficzny banneru urzędowego stanowiący załącznik nr 7 do statutu przyjmuje się w wersji jak 

w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.  

7. Wzór graficzny sztandaru stanowiący załącznik nr 8, 9 i 10 do statutu przyjmuje się w wersji jak 

w załączniku nr 7, 8 i 9 do niniejszej uchwały.  

8. Wzór graficzny pieczęci stanowiący załącznik nr 11 do statutu przyjmuje się w wersji jak w załączniku nr 10 

do niniejszej uchwały.  

3) Tekst muzyczny hejnału stanowiący dotychczasowy załącznik nr 11 do statutu staje się załącznikiem nr 12.

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Puławy  

 

mgr Waldemar Rejmak 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1.jpg

 

HERB MIASTA PUŁAWY 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik2.jpg

 

FLAGA MIASTA PUŁAWY 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik3.jpg

 

FLAGA URZĘDOWA MIASTA PUŁAWY 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik4.jpg

 

FLAGA STOLIKOWA MIASTA PUŁAWY 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik5.jpg

 

BANNER MIASTA PUŁAWY 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik6.jpg

 

BANNER URZĘDOWY MIASTA PUŁAWY 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik7.jpg

 

SZTANDAR MIASTA PUŁAWY 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik8.jpg

 

SZTANDAR MIASTA PUŁAWY - STRONA PRAWA 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik9.jpg

 

SZTANDAR MIASTA PUŁAWY - STRONA LEWA 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik10.jpg

 

PIECZĘĆ MIASTA PUŁAWY 

ID: UBJWN-OWIJY-YIJWM-QIWIX-DKNZK. Podpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mgorgol/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9669DC46-0DA4-455E-B031-6EE5322C004B/Zalacznik2.jpg
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mgorgol/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9669DC46-0DA4-455E-B031-6EE5322C004B/Zalacznik3.jpg
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mgorgol/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9669DC46-0DA4-455E-B031-6EE5322C004B/Zalacznik4.jpg
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mgorgol/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9669DC46-0DA4-455E-B031-6EE5322C004B/Zalacznik5.jpg
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mgorgol/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9669DC46-0DA4-455E-B031-6EE5322C004B/Zalacznik6.jpg
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mgorgol/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9669DC46-0DA4-455E-B031-6EE5322C004B/Zalacznik7.jpg


UCHWAŁA NR XLVII/463/10  

RADY MIASTA PUŁAWY  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Puławy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 22 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) 

oraz w nawiązaniu do opinii Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 3 marca 2010 r. oraz uchwały 

Komisji Heraldycznej nr 25-1196/O/2010 z dnia 5 lutego 2010 r. Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Puławy stanowiącym załącznik do uchwały nr X/88/03 Rady Miasta Puławy z dnia 26 

czerwca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 108, poz. 2626 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

1. Herbem Miasta Puławy jest umieszczony na czerwonym polu srebrny rycerz ze wzniesionym mieczem 

i błękitną tarczą ze złotym podwójnym krzyżem na srebrnym koniu z błękitnym rzędem, wspięty nad Świątynią 

Sybilli. Wzór graficzny herbu określa załącznik nr 2 do statutu.  

2. Flaga Miasta składa się z czterech pasów umieszczonych poziomo: od góry srebrnego, czerwonego, złotego 

i błękitnego. Wzór graficzny flagi Miasta określa załącznik nr 3 do statutu. Flaga urzędowa Miasta składa się 

z czterech pasów umieszczonych poziomo: od góry srebrnego, czerwonego, złotego i błękitnego, a w centralnej 

części ma umieszczony herb Miasta (z szerokim obramowaniem w kolorze białym). Wzór graficzny flagi urzędowej

określa załącznik nr 4 do statutu. Flaga stolikowa ma pionowo ułożone cztery pasy od lewej: srebrny, czerwony, 

złoty i błękitny, a także herb umieszczony w górnej części (z szerokim obramowaniem w kolorze białym). Wzór 

graficzny flagi stolikowej Miasta określa załącznik nr 5 do statutu.  

3. Banner Miasta Puławy składa się z czterech pasów umieszczonych pionowo od lewej: srebrnego, 

czerwonego, złotego i błękitnego. Wzór graficzny banneru Miasta określa załącznik nr 6 do statutu. Banner 

urzędowy ma umieszczony w części górnej herb Miasta Puławy (z szerokim obramowaniem w kolorze białym). 

Wzór graficzny banneru urzędowego określa załącznik nr 7 do statutu.  

4. Sztandar Miasta składa się z dwóch płatów o wymiarach 100 x 100 cm. Na awersie pośrodku umieszczony

jest herb Miasta, nad nim napis MIASTO, pod herbem – PUŁAWY. Na rewersie na tle w kolorze czerwonym 

pośrodku umieszczone jest godło Rzeczpospolitej Polskiej. Krawędzie sztandaru ozdobione są złotymi frędzlami. 

Głowicę tworzy metalowa puszka z datą ufundowania sztandaru, zwieńczona pełnoplastyczną metalową wersją 

godła herbowego. Wzór graficzny sztandaru określają załączniki nr 8, 9 i 10 do statutu.  

5. Pieczęć urzędowa Miasta zawiera herb Miasta i wokół niego napis MIASTO PUŁAWY. Wzór graficzny 

pieczęci określa załącznik nr 11 do statutu.  

6. Przewodniczący Rady Miasta Puławy podczas uroczystości miejskich nosi ceremonialny herb z napisem 

„Przewodniczący Rady Miasta Puławy”.  

7. Prezydent Miasta Puławy podczas uroczystości miejskich nosi ceremonialny herb z napisem „Prezydent 

Miasta Puławy”.  

8. Dla Miasta ustanowiony jest hejnał, którego tekst muzyczny określa załącznik nr 12 do statutu.  

9. Zasady używania herbu, barw Miasta, insygniów władz oraz hejnału określa Rada Miasta w odrębnych 

uchwałach.  

2) Wzory graficzne symboli stanowiące załączniki do statutu przyjmuje się w następujących wersjach: 

1. Wzór graficzny herbu stanowiący załącznik nr 2 do statutu przyjmuje się w wersji jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

2. Wzór graficzny flagi Miasta stanowiący załącznik nr 3 do statutu przyjmuje się w wersji jak w załączniku nr 

2 do niniejszej uchwały.  

3. Wzór graficzny flagi urzędowej stanowiący załącznik nr 4 do statutu przyjmuje się w wersji jak w załączniku 

nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Wzór graficzny flagi stolikowej stanowiący załącznik nr 5 do statutu przyjmuje się w wersji jak w załączniku 

nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Wzór graficzny banneru Miasta stanowiący załącznik nr 6 do statutu przyjmuje się w wersji jak w załączniku

nr 5 do niniejszej uchwały.  

6. Wzór graficzny banneru urzędowego stanowiący załącznik nr 7 do statutu przyjmuje się w wersji jak 

w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.  

7. Wzór graficzny sztandaru stanowiący załącznik nr 8, 9 i 10 do statutu przyjmuje się w wersji jak 

w załączniku nr 7, 8 i 9 do niniejszej uchwały.  

8. Wzór graficzny pieczęci stanowiący załącznik nr 11 do statutu przyjmuje się w wersji jak w załączniku nr 10 

do niniejszej uchwały.  

3) Tekst muzyczny hejnału stanowiący dotychczasowy załącznik nr 11 do statutu staje się załącznikiem nr 12.

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Puławy  

 

mgr Waldemar Rejmak 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1.jpg

 

HERB MIASTA PUŁAWY 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik2.jpg

 

FLAGA MIASTA PUŁAWY 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik3.jpg

 

FLAGA URZĘDOWA MIASTA PUŁAWY 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik4.jpg

 

FLAGA STOLIKOWA MIASTA PUŁAWY 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik5.jpg

 

BANNER MIASTA PUŁAWY 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik6.jpg

 

BANNER URZĘDOWY MIASTA PUŁAWY 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik7.jpg

 

SZTANDAR MIASTA PUŁAWY 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik8.jpg

 

SZTANDAR MIASTA PUŁAWY - STRONA PRAWA 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik9.jpg

 

SZTANDAR MIASTA PUŁAWY - STRONA LEWA 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XLVII/463/10 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik10.jpg

 

PIECZĘĆ MIASTA PUŁAWY 

ID: UBJWN-OWIJY-YIJWM-QIWIX-DKNZK. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mgorgol/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9669DC46-0DA4-455E-B031-6EE5322C004B/Zalacznik8.jpg
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mgorgol/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9669DC46-0DA4-455E-B031-6EE5322C004B/Zalacznik9.jpg
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mgorgol/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9669DC46-0DA4-455E-B031-6EE5322C004B/Zalacznik10.jpg

